
                               

JSAF 会員各位 

 

2023 年懇親会及び JSAF 定期表彰式のご案内 

謹啓 師走の候、皆々様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は日本セーリング界の発展のために格別のご高配を賜り、誠に有難く厚くお礼申し

上げます。 

当連盟では JSAF 会員の皆様との親睦をより一層深めることを目的に懇親会を開催いた

します。さらに例年では全国加盟団体代表者会議で行っていました JSAF 定期表彰を、今年

度は懇親会で実施致します。 

つきましては、多忙の折りではありますが、ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

 

令和 4 年 12 月７日 

公益財団法人日本セーリング連盟 

会長  馬 場 益 弘 

記 

一、日 時 2023 年１月 28 日（土） 17:00～19:00 

 

二、会 場 岸清一メモリアルルーム（JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 14 階） 

https://www.jsaf.or.jp/hp/about/office# 

 〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 

 

三、会 費 1 万円 

会費事前振込のお願い 

本来なら会費は当日会場にて申し受けるべきところでございますが、現金の直接授

受による新型コロナウイルス感染リスクの観点から、事前振込とさせて頂きました。

事情ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。下記、銀行口座に 1 月 16 日（月）

までに会費 1 万円をお振り込みくださいますようお願い申し上げます。 

【振込先】 

ゆうちょ銀行 ０一九店 (ゼロイチキュウ店)  

当座預金 ０１５７２２２ 

公益財団法人 日本セーリング連盟 

（郵便為替でお振込の場合は 00150-0-157222） 

※振込手数料はご負担ください。 

 

https://www.jsaf.or.jp/hp/about/office


四、申込方法  

下記のアドレスから申込フォームにてお申し込みください。 

誠に勝手ながら、1 月 16 日（月）までにお願いいたします。 

https://forms.gle/aeodBbJnwdTB6SL98  

 

＜注意事項＞ 

・会場では新型コロナ感染拡大防止のため、マスクの着用や検温等のご協力をお願い申し上

げます。 

・公共交通機関をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

・問合せ先： 公財）日本セーリング連盟事務局 03-6447-4881 jimukyoku@jsaf.or.jp 

https://forms.gle/aeodBbJnwdTB6SL98
mailto:jimukyoku@jsaf.or.jp

